
 

 

Vážení rodiče, milí předškoláci, 

srdečně Vás zveme na Den otevřených dveří, který se uskuteční 19. března. 

Od 8.00 do 9.40 se můžete podívat do výuky v 1. ročnících,  

od 15.00 do 15.45 si děti vyzkoušejí školu nanečisto, 

od 13.00 do 16.00 budete mít příležitost prohlédnout si naši školu a probrat s pedagogy vše,  

co vás trápí či zajímá.  

Zveme Vás také k zápisu do 1. ročníku, který proběhne na naší škole 1. a 2. dubna 2020,  

vždy od 13 do 17 hodin. 

Aby zápis proběhl úspěšně, vezměte s sebou prosím tyto dokumenty: 

 občanský průkaz, 

 rodný list dítěte.  

V případě, že zvažujete odklad školní docházky, budete u zápisu potřebovat tyto dokumenty: 

 doporučení školského poradenského zařízení (PPP nebo SPC), 

 doporučení dětského lékaře (či klinického psychologa). 

(S přípravou žádosti o odklad vám pomohou paní učitelky v MŠ, ty zasílají podklady o dítěti do poradny.)  

Zápis bude probíhat v příjemném a klidném prostředí tak, aby Vaše děti nebyly stresovány.  

Bude mít dvě části: 

1. formální – vyplnění žádosti o přijetí nebo žádosti o odklad, 

2. motivační – pedagogický pracovník orientačně posoudí připravenost dítěte na školní docházku, 

   v případě potřeby Vám doporučí konkrétní způsob, jak s dítětem pracovat při přípravě na vstup do 1. třídy.  

Co vám nabízíme?  

 Aby vaše děti lépe zvládly začátek školního roku, můžete využít podporu našeho školního asistenta. 

Díky spolupráci se školním psychologem a odborným garantem pro péči o nadané žáky vám  

pomůžeme zajistit maximální rozvoj vašeho dítěte. 

Vyučujeme pomocí pestrých vzdělávacích metod zaměřených na aktivizaci a motivaci dětí.  

 Odpoledne se děti mohou účastnit čtenářských, badatelských klubů či klubů zábavné logiky nebo si vybrat  

z široké nabídky nejrůznějších kroužků – od sportovních až po umělecké. 

 Během školní docházky mohou vaše děti absolvovat také ozdravný, adaptační, lyžařský či ekologický kurz  

nebo vyjet do zahraničí. 

Těšíme se na Vás.  

Za celý tým pracovníků základní školy Mgr. Renáta Fialová, ředitelka školy 


